
Zarządzenie Nr 128/2005
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 28 kwietnia 2008 r.
Zmieniające Zarządzenie Nr 191/2002 Prezydenta Miasta Lublina z dnia 1 lipca 2002r.
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1/2003 Prezydenta Miasta Lublin z dn. 
02.01.2003r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z 
późn. zm. w związku z art. 6a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia I997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 
776 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności (Dz. U. Nr 139 poz. 1328), zarządzam co następuje:

§ 1
Z dniem 29 kwietnia 2005r. odwołuję ze składu Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności lekarza Marię Sodolską
§ 2
Z dniem 29 kwietnia 2005r. powołuję do składu Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności lekarzy: 
1. Wandę Makowską
2. Grzegorza Krzywickiego
3. Andrzeja Klimowicza
oraz pracownika socjalnego Katarzynę Matuszewską
§ 3
Paragraf 1 ust. 2 Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublina Nr 191/2002 z dnia 1 lipca 
2002r. otrzymuje brzmienie:
„2. Na wniosek Przewodniczącego Zespołu powołuję członków Zespołu w składzie:
1) Paweł Ząbek - sekretarz,
2) Jerzy Rzechuła - lekarz,
3) Anna Rutczyńska-Rumuńska - lekarz,
4) Liliana Mazur - lekarz,
5) Bożenna Zasada - lekarz,
6) Stanisława Guślińska-Skruch - lekarz,
7) Barbara Bartosik - lekarz,
8) Kazimierz Bereza - lekarz,
9) Anna Szczepanowska - lekarz,
10) Kinga Obara -Górniak - lekarz,
11) Elżbieta Barbara Sadurska - lekarz,
12) Andrzej Borzęcki - lekarz, 
13) Ewa Exner-Lipko - lekarz, 
14) Joanna Bronisława Kamieńska-Makowska - lekarz, 
15) Małgorzata Kosik - lekarz,
16) Michał Dzik - lekarz,
17) Gustaw Dmowski - lekarz,
18) Alicja Lubińska - lekarz, 
19) Elżbieta Bednarzewska - lekarz,
20) Bożena Bochniak - lekarz,
21) Hanna Andrzejewska - lekarz,
22) Anna Pardus - lekarz,



23) Janina Maria Matusewicz - lekarz,
24) Maciej Janusz Patyra - lekarz, 
25) Adam Rutkowski - lekarz,
26) Teresa Trzcińska - lekarz, 
27) Zygmunt Stanisław Selwa - lekarz
28) Zygmunt Krupa - lekarz, 
29) Wanda Makowska - lekarz, 
30) Grzegorz krzywicki - lekarz
31) Andrzej Kilimowicz - lekarz, 
32) Jolanta Jarmołowicz - pedagog, 
33) Janina Rachwał - psycholog, 
34) Ewa Bechyne-Henkiel - psycholog, 
35) Anna Wallner - psycholog,
36) Krystyna Rolska - psycholog, 
37) Ewa Kolejko - psycholog, 
38) Maryla Wójtowicz - psycholog, doradca zawodowy, 
39)  Małgorzata Łaszcz - doradca zawodowy,
40) Krzysztof Moś - doradca zawodowy, 
41) Katarzyna Kępa - doradca zawodowy, 
42) Joanna Skoczylas - doradca zawodowy, 
43) Anna Maruszak - pracownik socjalny,
44) Zofia Katyńska - pracownik socjalny,
45) Danuta Pilipczuk - pracownik socjalny, 
46) Teodora Jarmużewska - pracownik socjalny, 
47) Katarzyna Matuszwska - pracownik socjalny.”
§ 4
Pozostałe paragrafy Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublina Nr 191/2002 z dnia 1 lipca 
2002r. Pozostają bez zmian 
§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Lublin oraz Przewodniczącej Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o 
Niepełnosprawności w Lublinie.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                              
               PREZYDENT

                                                                                                     Miasta Lublin

                                                                                            (-) Andrzej Pruszkowski


